
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE AIELLO DEL SABATO
Scuola dell'Infanzia, Primaria e Secondaria di l" grado ad indirizzo musicale

con sedi associate di CESINALI- SANMICHELE DI SERINO - SANTO STEFANO DEL SOLE
Via Croce, n.l 83020 Aiello del Sabato (AV) - tel. 0825666033 fax 0825-1853930

cod. fiscale 92088160640 cod. meccanografico: AVIC88300E
e-mail: avic88300e@istruzione.it-avic88300e@pec.istruzione.it

Aiello del Sabato, 24/11/2020

Al Personale Docente ed ATA
dell'Le. di Aiello del Sabato

Sito Web

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Vista l'Ordinanza della Regione Campania n. 79 del 15/10/2020;

Vista l'Ordinanza della regione Campania n. 80 del 16/10/2020;

Visto il DPCM del 18/10/2020prot. n. 1896del 19/10/2020;

Vista l'Ordinanza n. 85 del 26/10/2020

Vista l'Ordinanza n. 86 del 30/10/2020

Vista l'Ordinanza n. 90 del 15/11/2020

Viste le Ordinanze dei Sindaci competenti per Territorio

RAVVISATA la necessità di svolgimento di alcune attività in presenza indifferibili

GARANTITE le condizioni di sicurezza previste per i dipendenti individuati

DISPONE

l'apertura degli Uffici di Segreteria tutti i giorni ed il personale profilo collaboratore Scolastico
dal 25/1112020 al 28/11/2020 presterà servizio come specificato nella tabella sottostante..

Gli Uffici di Segreteria saranno aperti dal lunedì al sabato senza apertura pomeridiana;
Le attività didattiche continueranno ad effettuarsi a distanza fino al 05/12/2020;
Il ricevimento al pubblico da parte degli Uffici di Segreteria sarà limitato ai soli casi di
esigenze urgenti ed indifferibili e si effettuerà solo su prenotazione scrivendo alla email
istituzionale: avic88300e@istruzione.it; avic88300e@pec.istruzione.it

Mercoledì
25/11/2020

MASTANTUONI DALLE 7,30 ALLE 13,30

SEDEDI AIELLO

Protocollo 0012225/2020 del 24/11/2020



GAETA e NAPOLITANO DALLE 9,00 ALLE 15,00

Giovedì URCIUOLI DALLE 7,30 ALLE 13,30
26/11/2020

MARETTO E GALLUCCIO S. DALLE 9,00 ALLE 15,00

Venerdì DE FEO DALLE 7,30 ALLE 13,30
27/11/2020

DE MATTIA. E DE VITO DALLE 9,00 ALLE 15,00

Sabato OLIVA DALLE 7,30 ALLE 13,30
28/11/2020

IANNACCONE G. DALLE 9,00 ALLE 15,00

~~a,'jr:; ·:)",r~~

.....-

Il DIRIGENTE SCOLASTICO


